
 

 

UCHWAŁA NR II/18/2024 

RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Świdnickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 71 Statutu Powiatu Świdnickiego, stanowiącego załącznik 

nr VI/57/2007 Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Świdnickiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Dol. z 2023 r. poz. 4409) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Świdnickiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 39 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stałymi komisjami Rady są: 

1) Komisja Rewizyjna; 

2) Komisja Budżetu i Finansów; 

3) Komisja Oświaty i Wychowania; 

4) Komisja Kultury, Sportu i Promocji; 

5) Komisja Infrastruktury, Rozwoju, Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

6) Komisja Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych; 

7) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

2. Komisje liczą od 3 do 10 członków i są powoływane przez Radę.”; 

2) w § 40 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Komisja Infrastruktury, Rozwoju, Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

a) analizowanie inwestycji powiatowych oraz opiniowanie i wnioskowanie w sprawach związanych z ich 

planowaniem i realizacją, 

b) formułowanie opinii i wniosków dotyczących sieci dróg powiatowych i komunikacji, w tym także 

w przebiegu linii kolejowych i lokalizacji autostrad, 

c) formułowanie opinii, ocen i wniosków dotyczących realizowanej przez jednostki Powiatu gospodarki 

mieniem oraz powiatowego zasobu geodezyjnego, 

d) monitorowanie i opiniowanie działań podejmowanych na rzecz ochrony środowiska naturalnego  

na terenie Powiatu i formułowanie wniosków w tym zakresie, 

e) opiniowanie inwestycji mogących wywierać niekorzystny wpływ na środowisko, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 3134



f) analizowanie i opiniowanie realizacji zadań dotyczących gospodarki wodnej i gospodarki odpadami 

w Powiecie.”; 

3) w § 40 uchyla się pkt 7; 

4) w § 47 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada wybiera pozostałych członków Komisji Rewizyjnej w liczbie nie większej niż 9 członków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Krzysztof Sołtys 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3134


		2024-05-24T10:19:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




